
Spreektijden PS 8 april 2022 

 

 

Statenvoorstel 17/22 Beleidskader Landbouw en Voedsel 2030 

Conform advies oordeelsvormende themabijeenkomst 25 maart (voortgezet op 1 april): 
bespreekstuk  
VVD   Walter Manders wmanders@psbrabant.nl 6 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 10 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 9 

D66 Janneke van Kessel jvkessel@psbrabant.nl 9 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 9 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 8 

PvdA Martijn de Kort mdkort@psbrabant.nl 7 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 7 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 5 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 7 

Forum voor Democratie Joris van den Oetelaar jvdoetelaar@psbrabant.nl 6 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 6 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wpinxteren@psbrabant.nl 6 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 6 

Totaal 101 

 

 

Statenvoorstel 12-22 Ontwerp-RijksInpassingsplan Hoogspanningsstation Tilburg 

Conform advies oordeelsvormende themabijeenkomst 25 maart: beperkt bespreekstuk maximaal 2 
minuten 
VVD   Wilma Dirken wdirken@psbrabant.nl - 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 2 

SP - - - 

D66 - - - 

GroenLinks - - - 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

PvdA - - - 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 2 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Marco van der Wel mvdwel@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie - - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wpinxteren@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 2 

Totaal 16 

 



Statenvoorstel 25/22 Tweede wijziging Reglement van orde Provinciale Staten 

Noord-Brabant 2020  

Statenvoorstel 26/22 Benoeming Statenleden in het AV IPO  

Statenvoorstel 24/22 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 8 april 2022 

(periode 27 januari 2022 tot en met 23 februari 2022)  

Conform agendavergadering: hamerstuk 
 


